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FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten
Styrelsen for bostadsrittsforeningen Jarnlodet 12 i Stockholm far hirmed avgiva redovisning for féreningens verksamhet under
rakenskapsaret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Medlemmar
Foreningen bestar av 24 st medlemmar.

Beskrivning av fastigheten

Foreningen dger fastigheten Jidrnlodet 12, med adress Sibyllegatan 21, 114 42 Stockholm. Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt
inkomstskattelagen (1999:1229).

Gatuhuset uppfordes ar 1853, och bestér av 4 vaningar samt etage. Gardshuset uppfordes ar 1896 och bestar av 3 vaningar med tvittstuga
och killarforrad. Om- och nybyggnad skedde 1901-1903, renoveringar har skett pa 1980-talet, stambyte och renovering av rokkanaler
under 2004.

Malning av tak och fonster mot garden har skett under 2005. Under 2009 har gardsfasaden renoverats, putsas och malats samt 2 balkonger
rivits. Bygglov for balkonger mot gard beviljades under 2008, 7 stycken av medlemmarna valde da att pa egen bekostnad uppfora
balkonger. Under 2010 har en ny fjarrvirmecentral installerats och samtliga radiatorventiler byttes ut under 2010/2011. Bada
takterrasserna i gathuset har renoverats under 2010 respektive 2012. Fasaden mot gatan renoverades 2012.

Foreningen sédnkte avskrivningstakten fran 2 % till 1 % fran 1 januari 2012. Stokab har dragit fram fullfibernit via fastigheten och
installerat en husnod under 2012. Under hosten 2013 paborjades ombyggnad av vind och ldgenhet i anslutning till vind,
ombyggnadsprojektet, sammanslagning av vind och lagenhet blev klar och slutbesiktigad i januari 2015 och uppliits till bostadsritt i juni
2015 den nya vindslidgenhetens uppmita yta uppgar till 130 m2, férdelat pa biyta 19 m2 och boyta 111 m2. I samband med ombyggnaden
av vinden pa garden byttes alla golvbjilkar och hela taket ut. Ligenhetsdorrarna i gardshuset byttes till brandklassade sikerhetsdorrar och
alla fonster i gardshusets trapphus byttes till brandklassade fonster.

En mindre vattenskada p.g.a. en spricka i ett avloppsror atgiardades i april 2020, kostnaden understeg sjélvrisken hos foreningens
forsakringsbolag. Installation av 6vervakningskamera i port under hosten 2021.

Renovering och asfaltering av innergard, med 6kad avrinningskapacitet, nya dagvattenbrunnar och nytt titskikt m.m. utfordes under
sommar/host 2021.

Foreningen paborjade i slutet av 2021 att utféra ommalnings arbeten av fonster mot gatan pa gatufasaden, de sista blev klara 2023. Under
2024-2025 kommer en fortsatt versyn goras av ovriga fonster och balkongdorrar pa garden for att se om nagra av dessa behdver
ommalas.

Ny dorr (nddutgang) fran lokal till gard 2022. Lagning o mélning av skador i port- och passage till gard har skett under hosten 2022.
Under éret 2023 har nya brandklassade sikerhetsdorrar installerats i gathuset samt hos en kvarvarande ldgenhet som vetter mot gard.
Maélning- och fonsterrenovering har utforts i gathuset samt lagning av putsskada och balkongtroskel. Mélning av soprum.

En medelstor vattenskada i gathusets stddskrubb fick till foljd att vatten tringde ner i golv-och killartakets trossbotten. Aterstéllandet dr

klart och utfort av féreningens forsiakringsbolag.

Under varen intriffade en vattenskada i tva lagenheter, arbeten och torkning i dessa beréknas vara klart under 2024. Kostnaden drabbar till
storsta del bostadsrittsinnehavarnas egna forsdkringsbolag. Ny namntavla i missing uppsatt.

Fastigheten bestar idag av 15 st bostadsrittsldgenheter och 1 hyresldgenhet om 1 r o k samt 2 st lokaler som &r uthyrda. Fastighetens
totala yta uppgar till 1.554 m2 , fordelat pa lidgenhetsyta 1.301 m2 och lokalyta 253 m2. Tomtarealen uppgar till 488 m2.

Foreningens underhéllsplan foljs regelbundet upp av styrelsen for att halla den aktuell.

For fastigheten géller stadsplan 7529 faststilld 1976-03-25.
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Styrelsen har haft f6]jande sammansittning

Tommy Andersson ledamot, ordforande
Ake Gronlund ledamot

Carol Nakhlé ledamot

Julia Eriksson suppleant

Ritva Grimaldi suppleant
Firmatecknare

Foreningen tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter tva i forening.

Ekonomikonsult Asa Lindgvist AB har fullmakt att disponera foreningens konto hos Swedbank AB for 16pande betalningar av
foreningens fakturor. Betalningarna gérs normalt 6ver Internet. Foreningens bankgiro nr 5252-9658 ir kopplat till ovan namnda konto.
Asa skoter dven foreningens bokforing, momsdeklarationer, fastighetsdeklaration och hyresavisering, samt upprittar foreningens
arsredovisning.

Revisorer
Nikolaj Murikoff

Valberedning
Anna Lagerkranz
Ola Lundin
Claes Bergmark

Foreningsfragor

Ordinarie foreningsstimma holls den 1 juni 2024 hos Tommy Andersson.

Styrelsen har under verksamhetséret haft kontinuerlig kontakt och sammanlagt har nio (9) protokollférda méten avhallits samt tva (2)
extrainsatta protokollférda moten.

Ligenhetsupplatelse och ligenhetsoverlatelser
Inga overlatelser har skett under 2024.

érsavgifterna
Arsavgifterna hojdes med 20 % fr o m 2023-07-01, dessforinnan har avgifterna varit oférandrade sedan 2015-07-01 da de sénktes med
9,55 %. 1 arsavgifterna ingar foljande kostnader: virme, vatten och bredband samt ett antal friaT V- kanaler och tillgang till tvittstuga.

Loner och arvoden
Arvodet om 42.050 kronor har inte utbetalats under 2024 men belastar rikenskapsaret 2024.

Ekonomisk stéllning och resultat

Fastighetens taxeringsvirde uppgar till totalt 77.529.000 kronor, varav byggnadsvirdet uppgar till 21.273.000 kronor. Det totala
taxeringsvirdet dr fordelat pa lokaldel 6.329.000 kronor och bostadsdel 71.200.000 kronor. Fastighetsskatt erliggs med 1.630 kronor per
lagenhet for 2024 (1.589 kronor per lagenhet for 2023).

Pa byggnadens lokaldel erldggs fastighetsskatt med 1%.

Fastigheten ir, sedan 1 december 2013, fullvirdesforsiakrad hos Brandkontoret, med samtidig allframtidsbrandforsékring om 386.000
kronor hos Stockholms Stads Brandforsiakringskontor (Brandkontoret).

Med anledning av foreningens forlust sa beslutade styrelsen att hoja arsavgifterna. De flesta storre kostnader for de ndrmast 5 aren har nu
belastat resultatet enligt foreningens underhéllsplan, forutom eventuellt behov av fonstermalning pa garden. Likvida medel finns for att
bestrida detta. Foreningens bundna 1an om 6 mkr 16per ut i juni 2025. Styrelsen gor bedomningen att bade dagens korta- och 1dnga rintor
kommer att sjunka till dess, vilket gor att de totala rintekostnaderna vid en omsittning inte torde paverka arsavgifterna innevarande ar. Om
rantorna diaremot inte sjunker mer under innevarande ar sa finns risk for att styrelsen behdver hoja avgiften nagot,

Avsittning till yttre reparationsfonden har, i enlighet med féreningens stadgar, skett med 29 900 kronor.

Avskrivningarna pa byggnaden uppgick till 325.056 kronor. Fran april 2015 gors avskrivning pa vindsombyggnationen.
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Finansiering och rinteriskhantering

Riintesats

2024-12-31
Swedbank 3,004%
Swedbank 0,990%
Swedbank 3,170%
Swedbank 0,990%
Swedbank 3,609%

Summa skulder till kreditinstitut

Belopp
2024-12-31
3 000 000
4 000 000
1775 000
2 000 000
2 000 000
12775 000

Amortering sker fran 2022 med en arstakt om 100 000 kronor.
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas fr.o.m 2020 upp som kortfristiga skulder.

Foreningens site dr Stockholm.

Flerarsoversikt
Beloppen i Flerarsoversikt visas i KSEK

Nettoomséttning

Res. efter finansiella poster

Res. i % av nettoomsittningen
Balansomslutning

Soliditet (%)

Kassalikviditet (%)

Arsavgift upplaten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifternas andel av totala rorelseintékter
(%)

Skuldséttning (kr/kvm)

Skuldsittning upplaten med bostadsritt
(kr/kvm)

Sparande (kr/kvm)

Réntekinslighet (%)

Energikostnad (kr/kvm)

Definitioner av nyckeltal, se noter

Forandringar i eget kapital

Belopp vid arets ingang
Resultatdisposition enligt beslut av
foreningsstimma:

Reservering till fond for yttre underhall
Arets forlust

Belopp
2023-12-31
3000 000
4 000 000
1 875 000
2 000 000
2 000 000
12 875 000

Villkors-

andringsdag
rorlig
2025-06-18
rorlig
2025-06-18
rorlig

2024 2023 2022 2021 2020

1525 1428 1309 1258 1244

-177 -616 -241 -145 -146

-12 -43 -18 -12 -12

31521 31774 32498 32558 32784

58 58 58 59 59

9 15 22 18 27

588 539 490 490 490

49 48 48 50 48

8 060 8123 8 186 8202 8202

10 004 10 082 10 161 10 180 10 180

153 -203 111 166 127

17 19 21 21 21

273 255 248 224 205
Bostadsrittsyta uppgar till 1 277 kvadratmeter och totalyta (upplaten med bostadsritt och hyresritt) uppgar till 1 585 kvadratmeter.

Medlems- Upplatelse- Fond for yttre Uppskrivn.- Fritt eget

insatser avgifter underhall fond kapital

15 560 336 12 436 960 717 600 0 -10374 162

29900 -29 900

-176 931

15 560 336 12 436 960 747 500 0 -10 580 993

Belopp vid arets utgang
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Resultatdisposition
Forslag till behandling av féreningens forlust

Till féreningsstimmans forfogande star

balanserad forlust -10 404 062

arets forlust -176 931
-10 580 993

Styrelsen foreslar att

i ny rikning dverfores -10 580 993
-10 580 993

Betriffande foreningens resultat och stillning i dvrigt hinvisas till efterfoljande
resultat- och balansrikningar med tillhérande noter.
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RESULTATRAKNING 2024-01-01 2023-01-01
Not 2024-12-31 2023-12-31
Rorelsens intikter m.m.
Nettoomséttning 1524 897 1428 433
Ovriga rorelseintikter 0 15 557
1524 897 1443 990
Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader -985 486 -1 352 897
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar -372 382 -372 388
-1357 868 -1725 285
Rorelseresultat 167 029 -281 295

Resultat fran finansiella poster
Resultat fran 6vriga virdepapper och fordringar som &r

anldggningstillgangar 5751 5400
Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter 16 796 18 750
Réntekostnader och liknande resultatposter -366 507 -358 371

-343 960 -334 221
Resultat efter finansiella poster -176 931 -615 516
Arets resultat -176 931 -615 516
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anléiggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anldggningar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2024-12-31
Not

30322 597
0
0
30322 597

B W

30322 597

101 031
236

34 365
135 632

1 062 603
1 062 603

1 198 235

31 520 832
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2023-12-31

30 687 185
0
7794

30 694 979

30 694 979

127913
20
31872

159 805

919 278

919 278

1079 083

31774 062
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BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplatelseavgifter

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Avsiittning till yttre reparationsfond
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder 5
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Aktuell skatteskuld

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2024-12-31

15 560 336
12 436 960
747 500

28 744 796

-10374 162
-29 900
-176 931

-10 580 993

18 163 803

12775 000
71 801
5066

39 067
466 095

13 357 029

31 520 832

2023-12-31

15 560 336
12 436 960
717 600

28 714 896

-9 728 746
-29 900
-615 516

-10374 162

18 340 734

6 000 000

6 000 000

6 875 000
56 050
7248
37285
457 745

7433 328

31774 062
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KASSAFLODESANALYS

Den lopande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Erhéllen rdnta m.m.

Erlagd rinta

Kassaflode fran den lopande verksamheten
fore fordndringar av rorelsekapital

Kassafliode fran forindringar av rorelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar
Minskning(-)/0kning(+) av leverantorsskulder
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten
Investeringsverksamheten

Forvirv av byggnader och mark

Forvirv av maskiner och andra tekniska anldggningar
Forvérv av inventarier, verktyg och installationer
Utdelning fran langfristiga virdepapper

Kassafliode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering langfristiga 1an

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Foréandring av likvida medel
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets slut

2024-01-01
Not 2024-12-31

167 029
372382
16 798
-366 509

189 700

26 882
-2709
15751

7950

237 574

[9)
—_ o OO

-100 000

-100 000

143 325
919 278

1062 603
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2023-01-01
2023-12-31

-281 295
372 388

18 750
-358 371

-248 528

-30 009
-1 075
-3 208
-5 589

-288 409

-230 713
0

0

5400

-225 313

-100 000

-100 000

-613 722
1 533 000

919 278
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NOTER

Not 1

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning och
koncernredovisning.

Principerna dr oforidndrade jamfort med foregaende éar.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

(?vriga tillgdangar, avsdttningar och skulder
Opvriga tillgangar, avsittningar och skulder har virderats till anskaffningsvirden om inget annat anges nedan.

Intiktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga virdet av vad som erhallits eller kommer att erhallas. Foretaget redovisar dérfor inkomsten
till nominellt virde (fakturabelopp) om ersittningen erhalls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag gors for limnade
rabatter.

Materiella anléiggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvéirde med avdrag fér ackumulerade avskrivningar och eventuella
nedskrivningar. Tillgdngarna skrivs av linjért gver tillgangarnas bedémda nyttjandeperiod férutom mark som inte skrivs av.
Nyttjandeperioden omprévas per varje balansdag. Foljande nyttjandeperioder tillimpas:

Antal ar

Byggnader 100

Markanliggningar 20

Inre ytskikt i byggnad 20

Inventarier, verktyg och maskiner 5

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER
Not2  Byggnader och mark 2024-12-31 2023-12-31
Ingdende anskaffningsvérde 38225 198 37 994 485
Inkop 0 230713
Utgédende ackumulerade anskaffningsvirden 38225 198 38225 198
Ingdende avskrivningar -7 538013 -7 173 425
Arets avskrivningar -364 588 -364 588
Utgaende ackumulerade avskrivningar -7 902 601 -7538013
Utgaende redovisat virde 30322 597 30 687 185
Redovisat virde byggnader 23 798 564 24 123 621
Redovisat virde markanldggningar 672 033 711 565
Redovisat virde mark 5 852 000 5 852 000
30322 597 30 687 186
Taxeringsviirde

Taxeringsvirdet for foreningens fastigheter: 77 529 000 77 529 000
varav byggnader: 21273 000 21273 000
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NOTER
Not3  Maskiner och andra tekniska anlidggningar 2024-12-31 2023-12-31
Ingaende anskaffningsvérde 831493 831493
Utgédende ackumulerade anskaffningsvirden 831493 831493
Ingaende avskrivningar -831 493 -831 493
Utgaende ackumulerade avskrivningar -831 493 -831 493
Utgaende redovisat virde 0 0
Not4  Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31
Ingdende anskaffningsvérde 350 426 350 426
Utgédende ackumulerade anskaffningsvirden 350 426 350 426
Ingdende avskrivningar -342 632 -334 832
Arets avskrivningar -7794 -7 800
Utgaende ackumulerade avskrivningar -350 426 -342 632
Utgaende redovisat virde 0 7794
Not 5 Langfristiga skulder 2024-12-31 2023-12-31
Amortering inom 2 till 5 ar 0 6 000 000
0 6 000 000
Lén med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas fr.o.m 2020 upp som kortfristiga skulder.
Not 6  Stillda sékerheter 2024-12-31 2023-12-31
Fastighetsinteckningar 21733 000 21733 000
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NOTER

Not 7

Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Rorelseresultat med tilldgg for finansiella intédkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet
Omsittningstillgangar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Skuldséttning
Foreningens rintebédrande skulder (fastighetslan) dividerade med summan av antalet kvadratmeter upplatna
med bostadsritt och hyresritt.

Sparande
Arets resultat 5kat med arets avskrivningar, arets kostnader for eventuella utrangeringar,
jamforelsestorande poster och planerat underhall.

Réntekénslighet

Foreningens rintebdrande skulder (fastighetslan) pa balansdagen dividerade med foreningens intékter fran
arsavgifter. Nyckeltalet dr ett matt pa hur mycket arsavgifterna behover hojas for oférindrat resultat om
foreningens genomsnittsrinta kar med en procentenhet.

Energikostnad
Foreningens kostnader for virme, el och vatten dividerad med summan av antalet kvadratmeter upplatna
med bostadsritt och hyresritt.

Stockholm

Tommy Andersson Karl Ake Gronlund

Carol Nakhlé

Min revisionsberiittelse har lamnats den

Nikolaj Murikoff
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